
Až tě smrtka vyzve k tanci

František Nedvěd

1. Až se v hlase ozve chvění, až se ruka začne třást, 
   i když vím, že nic to není, začnu otázky si klást. 
   Kolik času ještě zbývá, než mě pámbů zavolá, 
   jestli můžu ještě zpívat, pějme píseň dokola. 
 
2. Občas únava mě zmůže, občas chroustne v kolenou, 
   sbalím bágl z pravý kůže, spěchám na dovolenou. 
   Když se vrátím zpátky domů, marně hledám zbytky sil, 
   pak si říkám u sta hromů, kde já jsem se unavil. 
 
R: Každý tělo má svý meze, můžeš bránit se jak chceš, můžeš brá
nit se jak chceš, 
   ať tě zlatej kočár veze, stejně jednou dojedeš. 
 
 
3. Až tě smrtka vyzve k tanci, až ti teskně začnou hrát, 
   spočítej si, co máš v ranci, abys na chudý moh´dát. 
   Až tě smrtka vyzve k tanci, nepospíchej do kola, 
   tiše kývni jako branci, když je stříhaj dohola. 
 
R: 
 
 
4. Až tě smrtka vyzve k tanci, až ti teskně začnou hrát, 
   spočítej si, co máš v ranci, abys na chudý moh´dát. 
   Ještě návod by to chtělo, ať má šanci každej z vás, 
   kdo si láskou ničí tělo, ten prej zpátky vrací čas. 
 
R: 
R: 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

